
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 6,950,000 1 ◎

2 6,975,000 2

3 6,990,000 3

4 7,056,000 4

5 7,081,000 5

備考

円

株式会社林土木　関東支店

管きょ修繕（φ８００ｍｍ、４か所）、ｗ＝２００ｍｍ、全周１か所

発注業種 土木工事業　土木一式工事

9030001044745

履行期間

県道和光志木線他汚水管修繕工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

7,645,000

設計金額(税抜)

摘要

7,268,000

開札日時 令和５年８月２４日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 6,468,059

履行場所 朝霞市宮戸２丁目他地内

1030001045115

件名

エスケイ機工株式会社　本店

宮林建設株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和６年３月１５日

業務概要

4230001006622

6,950,000

アイザワ工業有限会社　本店

7,268,000

6030001050341 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

古内土木株式会社　本店

埼玉県朝霞市本町１－３４－５

株式会社林土木　関東支店

　7030002058085



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 10,400,000 1 ◎

2 10,550,000 2

3 10,680,000 3

4 10,750,000 4

5 10,820,000 5

6 10,900,000 6

7

備考

円

6030005000838

五島工業株式会社　本店

三ツ和総合建設業協同組合　朝霞
営業所

工事延長Ｌ＝２１３ｍ　幅員Ｗ＝６．０ｍ　切削オーバーレイ（ｔ＝５０ｍｍ）　Ａ＝１４５０㎡

発注業種 舗装工事業　舗装工事

1030001045115

履行期間

市道２０００号線他舗装改修工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

11,440,000

株式会社林土木　関東支店

設計金額(税抜)

摘要

11,045,000

開札日時 令和５年８月２４日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 9,836,122

履行場所 朝霞市大字下内間木地内

6030001050341

件名

株式会社冨岡組　本店

エスケイ機工株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和５年１２月２２日

業務概要

6030001044764

10,400,000

アイザワ工業有限会社　本店

11,045,000

6030001044962 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

宮林建設株式会社　本店

埼玉県朝霞市岡１－１－１

五島工業株式会社　本店

辞退

　

4230001006622 　

7030002058085



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,380,000 1 ◎

2 4,390,000 2

3 4,398,000 3

4 4,400,000 4

備考

円

三栄産業株式会社　本店

自転車通行領域（矢羽根）の設置、道路区画線の抹消

発注業種 塗装工事業　路面標示工事

7030002058085

履行期間

市道２号線自転車通行領域（矢羽根）設置工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

4,818,000

設計金額(税抜)

摘要

4,545,000

開札日時 令和５年８月２４日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 4,130,541

履行場所 朝霞市本町１丁目他地内

5030001018158

件名

埼玉ライナー株式会社　本店

扶桑工業株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和５年１１月３０日

業務概要

6030001045647

4,380,000

4,545,000

9030001054752 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

アイザワ工業有限会社　本店

埼玉県新座市北野２－１７－１２

三栄産業株式会社　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 5,800,000 1 ◎

2 5,900,000 2

3

4

5

備考

円

イチコー工業株式会社　本店

特別養護老人ホーム朝光苑の消火栓ポンプの改修工事

発注業種 消防施設工事業　水消火設備工事

5030001084919

履行期間

特別養護老人ホーム（朝光苑）消火栓ポンプ改修工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

6,380,000

設計金額(税抜)

摘要

5,930,000

開札日時 令和５年８月２４日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 5,447,797

履行場所 朝霞市青葉台１丁目１０番３２号（特別養護老人ホーム朝光苑）

4030001068781

件名

株式会社埼玉ヤマト　本店

坂戸防災株式会社　埼玉南営業所 　

契約締結日　から　令和６年３月１５日

業務概要

9030001044605

5,800,000

株式会社アペックエンジニアリン
グ　本店

5,930,000

6030001008612 辞退

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

ソーセツエンジニアリング株式会
社　さいたま支店

埼玉県朝霞市溝沼２－１０－２５

イチコー工業株式会社　本店

辞退1030001015274



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 6,200,000 1 ◎

2 6,350,000 2

3 6,450,000 3

4 6,482,000 4

5 6,482,000 4

6 6,482,000 4

備考

円

株式会社パスコ　さいたま支店

マンホール点検（４５６箇所）

発注業種 地質調査　地質調査

5030001010008

履行期間

朝霞市下水道ストックマネジメント管路点検調査業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

6,820,000

株式会社コーセツコンサルタント
関東支店

設計金額(税抜)

摘要

6,482,000

開札日時 令和５年８月２４日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 4,532,992

履行場所 朝霞市内

3013301008369

件名

株式会社エイト日本技術開発　北
関東支店

東日本総合計画株式会社　新座支
店

　

契約締結日　から　令和６年２月２８日

業務概要

5013201004656

6,200,000

トーカイテック株式会社　朝霞営
業所

6,482,000

7260001000735 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社日本水工コンサルタント
新座営業所

埼玉県さいたま市大宮区仲町１－１０４

株式会社パスコ　さいたま支店

　

2020001014763 　

7030001005674



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,400,000 1 ◎

2 2,460,000 2

3 2,484,000 3

4 2,490,000 4

5 2,510,000 5

6 2,525,000 6

7 2,530,000 7

備考

円

6030002059646

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

有限会社和智造園　本店

高木剪定

発注業種 道路維持管理

1030001049371

履行期間

市道４号線高木剪定業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,640,000

武蔵野植木株式会社　本店

設計金額(税抜)

摘要

2,588,000

開札日時 令和５年８月２４日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 1,934,526

履行場所 朝霞市泉水３丁目地内

9030001044662

件名

有限会社内田造園土木　本店

株式会社小倉造園　本店 　

契約締結日　から　令和５年１１月３０日

業務概要

8013301011715

2,400,000

有限会社植鉄造園　朝霞支店

2,588,000

9030002058281 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社庭創人　本店

埼玉県朝霞市幸町３－３－２０

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

　

　

2030001150392 　

1030002066424



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 700,000 1 ◎

2 720,300 2

3 730,000 3

4 730,000 3

5 735,000 5

備考

円

株式会社桜メンテナンス

図書館清掃業務（定期清掃）

発注業種 建物管理　建物清掃

2030001007106

履行期間

朝霞市立図書館定期清掃業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

770,000

設計金額(税抜)

摘要

735,000

開札日時 令和５年８月２４日（木）　午前９時５０分

最低制限価格（税抜） 513,647

履行場所 朝霞市青葉台１丁目７番２６号（図書館）

7030001044581

件名

株式会社環境テクノ

株式会社アルファサービス 　

契約締結日　から　令和６年３月３１日

業務概要

3030001044800

700,000

日建総業株式会社　埼玉支店

735,000

9011101063224 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

ビソー工業株式会社　朝霞支店

埼玉県朝霞市岡２－１－１９

株式会社桜メンテナンス　

　5013301009489


	入札経過及び結果表（工事）
	入札経過及び結果表（コンサル）
	入札経過及び結果表（維持管理）
	入札経過及び結果表（物品）

